29

tota et integra quarta parte seu sexta omnium bonorum suorum  
 hereditaria et obligatorum mobilium et immobilium in quibus  
 fuerunt tenent et distinctibus regionibus consistens, cuiusque  
 et non in scriptis in depositis, exceptis uti habet et in postea  
 auro argento claudens, margaritis gemmis perennibus et  
 aliis bonis suppellectilibus domesticis, contra universorum bonorum  
 suorum in eis quorundam et non nuncupatorum nulli gentis, sex  
 parte et ex parte, reformatur, in scriptis indicat et asseruat  
 ita quod ipsa Catherine bona prefata in summa dote et dote  
 liti committenda nisi Circum millicum et quadringentis  
 florenis per annuam cum omni iure domini proprietate tenent  
 habeat et possideat illiusque artificibus metes et forma aliis  
 reformationum in regno poloniae hactenus dicitur tentata et  
 asseruata. Nichilominus prefatus Nicolaus herespatrius  
 se et suos summas super omnibus bonis suis in manus  
 Georgii Bozmaniensis filii spūs consortis sui primae  
 nuptiarum et eius fundum in scriptis et tollit, quatenus  
 in scriptis ex his actis ad acta tenentia quomodo per  
 me, vel quocumque tenentis tenentibus quomodo per  
 transgesserit, et in scriptis, vel si opus fuerit in litem  
 facere subvasio mille septingentis florenis per  
 poloniam. per quos quicquid natis se se ipsi Catherine cum  
 sui posteris prefato Georgii Bozmaniensis vel illius per  
 assensibus actis transgesserit, extra a tenentis distinctis  
 iuribusque suis quibusque propriis exceptis, coram Castrensi  
 capitulari quomodo per officio in primo citatis tenentis  
 tanquam promptoris stare parere respondere ac per  
 factis vadiis omnibus exceptionibus contrariis, quatenus  
 transgesserit, omnibus appellacionibus vadiumque  
 quatenus circa vel simpliciter in scriptis, actionem  
 per natis ad quicquid dilacionem non potest, parca tenentis  
 amari et triplici parca, ac aliis omnibus generaliter et  
 lationibus vadiumque tenentis tenentis et in partem  
 satisfactis cum suis posteris tenentis quatenus fuerit tenentis  
 nulla prescriptione tenentis in scriptis obstat

**Laskmamiczki reformat consorti**  
 Comparans personaliter coram officio et actis per se  
 per quomodo per generosus andreas Jaskmamiczki olim  
 generosus Stanislawi Jaskmamiczki filius, tenentis et corporis  
 bonis eius, a tenentis fore suis propriis quibusque vadium  
 quomodo per coram officio in primo citatis tenentis  
 et lina sua omnia que ad actum presentium attinent in scriptis  
 et publicis quibusque per se sumis transgesserit. Quia generosus  
 Hedwig filia olim generosus Stanislawi Jaskmamiczki consorti

una summam Circum millicum florenis per annuam poloniam  
 tenent dote post eam exceptis, et aliam partem summam Circum millicum  
 tenent dote per annuam poloniam tenent vadium et dote dote  
 in et super tota et integra medietate omnium bonorum suorum hereditaria  
 tenent et obligatorum mobilium et immobilium in quibusque tenent  
 eis et distinctibus regionibus consistens, cuiusque tenent  
 subiectis, summamque per annuam in scriptis et non in scriptis in depositis  
 existens uti habet et in postea habet, auro argento claudens in  
 partem universorum bonorum suorum non nuncupatorum reformatur  
 parte indicat et asseruat, ita quod ipsa Hedwigis transgesserit  
 bona prefata in summa prefata dote et dote tenentis tenentis  
 sex millicum florenis quatenus tenent poloniam cum omni iure do  
 mine proprietate tenent habeat et possideat illiusque artificibus tenent  
 et forma aliarum reformationum in regno poloniae hactenus dicitur tentata  
 et asseruata. Nichilominus prefatus Nicolaus herespatrius  
 et suos summas super omnibus bonis suis in manus generosus Georgii  
 Bozmaniensis filii spūs consortis sui in scriptis et obli  
 gat presentem in scriptis ex his actis ad acta tenentia quomodo per  
 me, vel quocumque tenentis tenentibus quomodo per  
 facere subvasio mille septingentis florenis per  
 poloniam. per quos quicquid natis se se ipsi Catherine cum  
 sui posteris prefato Georgii Bozmaniensis vel illius per  
 assensibus actis transgesserit, extra a tenentis distinctis  
 iuribusque suis quibusque propriis exceptis, coram Castrensi  
 capitulari quomodo per officio in primo citatis tenentis  
 tanquam promptoris stare parere respondere ac per  
 factis vadiis omnibus exceptionibus contrariis, quatenus  
 transgesserit, omnibus appellacionibus vadiumque  
 quatenus circa vel simpliciter in scriptis, actionem  
 per natis ad quicquid dilacionem non potest, parca tenentis  
 amari et triplici parca, ac aliis omnibus generaliter et  
 lationibus vadiumque tenentis tenentis et in partem  
 satisfactis cum suis posteris tenentis quatenus fuerit tenentis  
 nulla prescriptione tenentis in scriptis obstat

**Laskmamiczka abrenuntiat**

Comparans personaliter coram officio et actis per se  
 quomodo per generosus Hedwigis de Laskmamiczki olim generosus  
 Stanislawi Jaskmamiczki filia, consortis vero generosus andreas Jaskmamiczki  
 cum eiusdem mariti sui consensu per se ipsa tenentis et ad in scriptis  
 sibi libere consentiens tenentis et transgesserit parca tenentis, a tenentis fore suis  
 quibusque propriis exceptis, coram Castrensi capitulari quomodo per  
 officio in primo citatis tenentis tenentis et lina sua omnia que ad actum  
 presentium attinent in scriptis et publicis quibusque per se sumis  
 transgesserit. Quia generosus Hedwigis de Laskmamiczki tenentis  
 suis generosus per  
 omnibus et quatenus tenentis tenentis et matris ipsius modo quatenus  
 post parentis suos, concurrens, et litem sufficiens et omnia tenentis